
 

 

Osallistuva budjetoinnin suuntaviivat 
 

Osallistuvan budjetoinnin hanke-ehdotusten tulee lisätä kunnan toimivuutta, viihtyisyyttä, 

elinvoimaisuutta, turvallisuutta tai yhteisöllisyyttä paikalliset lähtökohdat, voimavarat ja 

ilmasto huomioiden. 

 

Osallistuvan budjetoinnin käyttötalousmenoihin kohdentuvia hankkeita voivat olla esimerkiksi 

erilaiset tapahtumat, konsertit ja näyttelyt. Investointihankkeita taas voivat olla esim julkisen 

irtaimen omaisuuden hankinta tai kertaluonteinen projekti. Koska osallistuvan budjetoinnin 

määrärahan käytöstä päätetään vuosittain, osallistuvan budjetoinnin käyttömenoihin 

kohdentuvien budjettiehdotusten kautta ei ole mahdollista palkata vakituista henkilökuntaa. 

Osallistuvan budjetoinnin määrärahaa voidaan käyttää sekä hankintoihin (investointeihin) että 

erilaisten kertaluonteisten projektien toteuttamiseen. Hankkeet saavat mielellään antaa iloa 

mahdollisimman monelle kuntalaisille sekä edesauttaa strategian toteutumista.  

 

Osallistuvan budjetoinnin avustuksilla (vuonna 2023 yhteensä 30 000 €) voidaan rahoittaa 

erilaisia ja erikokoisia hankkeita. Hanke-ehdotusten talousarvio saa olla 500€-10 000€ välillä. 

Hankkeen toteuttajana voi olla joko kunta tai joku muu taho tai yhteistyö kunnan ja muun 

toimijan välillä.  

 
OSALLISTUVAN BUJDETOINNIN TOIMEENPANO JA VALMISTELUN VAIHEET: 

 

1) Osallistuvan budjetoinnin ehdotusten kerääminen 1-28.2.2023 

 

Hanke-ehdotukset jätetään määräaikaan mennessä joko kunnan kotisivuille tai jätetään 

paperisina kunnan kirjastoihin. Paperisen lomakkeen voi tulostaa nettisivuilta tai hakea 

kirjastosta. Osallistuvan budjetoinnin ehdotuksia voivat jättää yksityishenkilöt (kuntalaiset) 

sekä seurat ja yhteisöt Kemiönsaaren kunnassa.  

 

 

Ehdotukseen liitetään 

1)  suunnitelma hankkeen toteutuksesta sekä arvio toteutusaikataulusta, jonka tulee 

ajoittua kuluvaan vuoteen 

2)  hankkeen kustannusarvio.  

 

Ehdotuksessa on oltava nimetty henkilö, joka toimii yhteyshenkilönä. 

 
 


